Tempus Open - Emelie Edberg

Emelie Edberg

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Broéstsim (50) Personbasta: 01:16.32 AQUA-poang: 593 Datum: 2019-07-12 Tavling: Sum-Sim

(50m) 2019
Tid AQUA
01:16.32 593
01:17.45 567
01:18.31 549
01:19.46 525
01:20.51 505
01:20.80 499
01:21.17 493
01:24.57 440
01:25.13 431
01:25.46 426
01:25.76 422
01:32.55 336
01:33.78 323
01:34.08 320
01:34.84 312
01:37.78 285

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2019-07-12

2018-06-29

2018-04-08

2018-06-09

2018-06-02

2018-04-27

2018-02-24

2017-05-28

2017-06-10

2017-02-25

2017-04-28

2016-06-10

2016-04-29

2016-06-05

2016-02-27

2015-06-13

Tavling

Sum-Sim (50m) 2019
Sum-Sim (50m) 2018
Falkenberg Race 2018
Trollhattan Meet

Speedo Open 2018
Ullbergstrofén 2018
Boras Speedo Meet 2018
Laxaleken 2017

UGP3

Bords Speedo Meet 2017
Ullbergstrofén 2017
UGP3 50m 2016
Ullbergstrofén 2016
Lane 4 Cup 2016

Boras Speedo Meet 2016

Lane 4 Cup 2015


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=300845
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=300845&amp;event=34&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=300845&amp;event=34&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=300845&amp;event=34&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=300845&amp;event=34&amp;Result_sort=result_date

